
UCHWAŁA Nr XXXVII/182/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

na lata 2017-2020” 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1390), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 930, z późń. zm.)  
oraz z Uchwałą Nr XVIII/97/2016 Rady Gminy Krzywcza z dnia 19 kwietnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Gminie Krzywcza na lata 2016-2026 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2020” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


